13

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
«21» декабря 2022 г.                             г. Мурино                                                  № 262

О внесении изменений в Положение
о денежном содержании муниципальных
служащих и работников, замещающих
должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы
администрации муниципального образования
«Муринское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 11.03.2008 №14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом муниципального образования, советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:
1. Внести следующие изменения в Положение о денежном содержании муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов от 29.04.2020 № 54:
1) в подпункте 6.2 пункта 6 раздела I слова «четыре должностных оклада» заменить словами «до четырех должностных окладов»;

2) в абзаце третьем пункта 1.1 раздела V слова «четыре должностных оклада» заменить словами «до четырех должностных окладов».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.администрация-мурино.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, инвестициям, экономическому развитию, торговле и предпринимательству.
Глава муниципального образования

                               Д.В. Кузьмин

PAGE
2